Omnibus presencium inspectoribus Johannes tle Keswille 

fidem presentibus adhibere. Noverint omnes et singuli, ad 

quos presens scriptum devenerit, quod ego, gravibus oppressus 

oneribus debitorum, honorabilibus et religiosis viris . . abbati 

et conventui monasterii de Salem possessiones dictas Juggun, 
sitas inter Muntigel et Crieszerrun prope Renum, datas mihi 

a Dietrico quondam dicto de Juggun et Ber(toldo) de Äms, 

fratribus, in dotem Adelhaidis, uxoris mee, sororis eorundem, 

de consensu expresso eiusdem Adelhaidis rite et legittime, 

iuramento per eandem vallato [2G7] de non repetendo easdem, 

venditionis titulo, receptis ab eisdem duodecim marcis puri 

et legalis argenti ponderis Constantiensis, quas in usus meos 

necessarios converti, de quibus michi confiteor pleuarie satis- 
factum, libere et absolute tradidi et donavi, constituendo sibi 
Johannem, tilium strennui viri Rüdolfi militis dicti de Rinegge, 

Rüdoltum de Ahe, tilium quondam Ulrici de Bongarten, et 

Götfridum de Keswille, fratrem meum, warandos et tideius- 
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sores super evictione dictarum possessionum sub forma sub- 

scripta et hoc, quo ad filium meum Ülricum, cum alium filium 

iam non habebam, si forte dictis abbati et conventui per eun- 

dem Ülricum de iure vel de facto moveri contingeret, que- 

stione super dictis possessionibus, quod iidem Jo(hannes), 

R(üdolfus) et Götfridus, quousque dictus filius legittime cum 

sollempnitate debita et consweta sub certa forma verborum, 

que eisdem videbitur necessaria, dictum vendicionis contrac- 

tum ad ipsorum arbitrium approbabit, se, monicione octo die- 
rum premissa, presentabunt in obstagium in civitate Constantia 
apud certum hospitem aut hospites, nunquam inde recessuri, 

donec predicta approbacio vendicionis premisse fuerit legittime 

consummata, et si ad alterius observacionem obstagii sint 
ligati, alios eque ydoneos obsides sibi in dicto loco Constantia, 

quos dicti abbas et conventus, monitione quatuordecim dierum 

premissa, acceptandos duxerint, subrogabunt. Si vero unum 

de predictis obsidibus seu warandis precedente approbatione 
predicta, quod deus avertat, mori contigerit, alii, qui super- 

stites fuerint, ad eorum requisitionem infra unius mensis spa~ 

cium, donec pro mortuo per me substitutus fuerit eque ydo- 

neus, se in loco predicto sub forma prescripta in obstagium 

presentabunt. Ceteram, ut sepedictis abbati et conventui su¬ 

per contractu predicto plenius caveatur, Ber(toldus) dictus de 
Ams, frater Adelhaidis, uxoris mee predicte, unä nobiscum, 

videlicet mecum et uxore mea predicta, se warandum consti- 
tuit dictarum possessionum et obligat se ad evictionem per- 

petuo, si fortassis in posterum contingeret eis quotienscumque 

vel a quocumque ratione nostri vel a nobis seu aliquo ex 
nobis moveri super dictis possessionibus questionem. Promit- 

timus insuper ego et . . uxor mea prefata, corporale prestan- 

tes super hoc nichilominus sacramentum, quod si nos vel 
alter ex nobis seu aliquis nostro nomine sepedictos abbatein 

et conventum super dictis possessionibus impetere contingerit 

ratione pene, dampni et interesse, viginti quatuor inarcas ar- 
genti ponderis Constantiensis ante litis ingressum sine contra- 
dictione qualibet persolvemus, et quod Ülricum, filium nostrum 

supra dictum, ad hoc idem et ad prestandum nobiscum waran- 
diam, ut est premissum, sub pena iam dicta, postquam ad 
etatem legitimam pervenerit, astringemus, renunciantes pro 

nobis nostrisque heredibus universis omni iuri tarn in genere 
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quam in specie, quod nobis in prefatis possessionibus in Juggen 

et earum attinenciis ac iuribus universis competebat vel com- 

petere videbatur. In cuius rei testimonium et robur Perpe¬ 
tuum hanc litteram, quia sigillo proprio non utor, sigillo 

honorandi in Christo officialis curie Constantiensis communiri 

procuravi. Nos Ber(toldus) de Ams, Johannes de Rinegge, 

R(iidolfus) de Ahe et Goetfridus de Keswille prelibati omnia 

et singula premissa, prout premissa sunt, [268] vera esse 

profitentes, quia sigillis propriis non utimur, sigillo honorandi 

in Christo . . officialis curie Constantiensis petivimus com¬ 

muniri in robur et testimonium omnium premissorum. Nos . . 

officialis curie Constantiensis omnia et singula premissa rite 
ac rationabiliter ac cum sollempnitate debita et consweta fore 

peracta plenius recognoscentes, ad peticionem Johannis de 

Keswille et aliorum suprascriptorum sigillum curie Constan¬ 

tiensis liuic appendimus instrumento. Datum Constantia anno 

domini M° CC° XC° IIII0. kalendas novembris indictione VIIa. 
Cod. Sal. II, 2G6 No. CCLY. 

1294. Nov. 2. Laus heim. Ulrich von Königsegg und sein gleich¬ 

namiger Sohn verkaufen dem Kloster Salem ihre von Burchard von Lai- 
terberg erworbene Burg zu Laiterberg sammt Zugehör und geloben, den 

Bischof von Konstanz und die Edeln von Gundeltiugen, denen die Lehens¬ 
hoheit über Theile des Verkauften zustand, nach deren Heimkehr zur 

Uebergabe des Eigenthumsrechtes an das Kloster zu bewegen. 889. 

Omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis Ul- 

ricus de Künigesegge, miles et LJlricus, filius suus, dyocesis 
Constantiensis, subseriptorum noticiam cum salute. || Presentis 

vite negocia consumit edax oblivio, nisi fidelis et perpetue 

scripture testimonio in thesauris memorie reponantur. Nove- 

rint itaque universi tarn posteri || quam presentes, quod, cum 

nos oppressi essemus oneribus debitorum et ab eisdem non 
possemus nisi per vendicionem possessionum nostraruni comode 

liberari, castrum nostrum in Laiterberch, nobis iure pertinensj | 

proprietatis, cum suis pertinenciis, appendiciis ac iuribus tarn 

corporalibus quam incorporalibus universis eo iure, quo quon- 
dam pater mei, Ülrici militis predicti, idem castrum cum suis 

attinenciis universis a Burchardo de Laiterberch comparavit, 

retentis nobis dumtaxat caldariatoribus, qui kesseler vulgariter 

appellantur, et piscaria in Cruchenwise, vendicioni publice de- 

crevimus exponendum. Et cum inter alios, licitacione sollemp- 
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niter facta, honorabiles in Christo . . abbas et conventus 

monasterii de Salem nobis maius et utilius precium obtulissent, 

nos, deliberacione prehabita diligenti et nostra utilitate dili- 

gencius considerata, dictum castrum cum agris, pratis, silvis, 
iurisdictionibus, viis et inviis et cum suis pertinentiis ac iuri- 

bus tarn corporalibus quam incorporalibus universis, quocum- 

que nomine censeantur, exceptis dumtaxat caldariatoribus et 
piscaria in Cruchenwise antedictis, eisdem . . abbati et con- 

ventui monasterii de Salem ipsorumque monasterio pro cen¬ 

tum et viginti marcis argenti puri et legalis ponderis Con- 

stantiensis rite et legittime vendidimus et in ipsos ipsorum¬ 

que monasterium vendicionis titulo transtulimus cum sollemp- 
nitate verborum ac gestuum debita et consueta. Peccuniam 

itaque supradictam nos a dictis . . abbate et conventu inte- 
graliter recepisse et in utilitatem nostram evidentem fore 

conversam scriptis presentibus recognosciinus et sollempniter 
confitemur. Et quia possessionum supradicto Castro perti- 

nentium sunt alique feodales, .harum literarum contextu nos 

dictis . . abbati et conventui per stipulacionem legittimam 

obligamus ad procurandum cum effectu, quod, cum reverendus 
pater et dominus noster, . . dei gratia Constantiensis epis- 

copus, cui directum dominium earundem possessionum in parte 

pertinet, ad suam dyocesim et nobilis vir dominus Bertoldus 
de Gundoluingen, cui similiter dictarum possessionum dominium